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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81502049I

2. Data e Regjistrimit 02/03/2018
3. Emri i Subjektit Geo-Image
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/03/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia bashkiake nr.7, Rruga Stavri 
Themeli, Pallati 47, pasuria nr.pas 7/342-N6 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit PROJEKTIM URBANIS 1. Plane kombetare sektoriale; 2. 

Plane te detajuara per zona te rendesise kombetare. Plane 
sektoriale ne nivel qarku; 2. Plane sektoriale ne nivel 
bashkie. c)Plane te detajuara vendore. PROJEKTUES 
ARKITEKT:Projektim arkitekturor per objekte banimi - 
objekte industriale - objekte turistike. Objekte sportive te 
mbuluara ose pjeserisht te mbuluara; 2. qendra tregtare; 
objekte social kulturore; objekte kulti; objekte arsimore; 3. 
objekte spitalore; terminalet ne infrastrukture; vepra arti ne 
infrastrukture. Projektim interiere. Projektim peizazhi, 
sistemim siperfaqe te gjelberta, lulishte e parqe. 
PROJEKTUES KONSTRUKTOR: Objekte civile - 
industriale - turistike prej murature e skelet beton arme deri 
ne 5 kate. 1.Objekte civile - industriale - turistike mbi 5 kate 
- 2. objekte me skelet metalik. PROJEKTUES GJEODET: 
Rivelime inxhinierike, rilevime inxhinerike kadastrale, 
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sisteme GIS, Bazamente gjeodezike, projektime 
fotogrametrik dhe hartografik. STUDIM GJEOLLOGO 
INXHINIERIK, -HIDROGJEOLOGJIK. Punime 
topogjeodezike. Ne fushen e vleresimeve do te Kryerje: 
Vleresime dhe Rivleresime te Pasurive te Paluajtshme te 
llojit Truall dhe Ndertim. Vleresime dhe Rivleresime te 
Pasurive te Paluajtshme te llojit Toke Bujqesore, Toke 
Pyjore, Kullote, dhe te pafryteshme. Vleresues i linjave 
teknologjike, makinerive dhe pajisjeve. Ne fushen e 
ndermjetesimit, do te kryeje Zgjidhjen e mosmarreveshjeve 
ndermjet procesit te ndermjetesimit. Ne fushen e mjedisit, 
shoqeria do te kryeje, studim, projektim, konsulence, 
sipermarrje sbatuese. Ne fushen e sherbimeve, shoqeria do te 
kryeje konsulence teknike ne fushat te ndryshme, 
supervizion, manaxhime dhe studime e te gjitha llojeve, 
realizimi i kontratave, mareveshje, ortakerie, agjensi 
imobiliare. 
Brunilda Laze10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/03/2018                Deri: 01/03/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BrunildaLaze
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Geo-Image
E-Mail: brunalaze@yahoo.it  
Telefon: 0686012056  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE235157-4653-4709-8C9B-378320CF59FA
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-688808-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-278234-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
shenimet shpjeguese.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Vendimi ortakut GEO IMAZH.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

10/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-447915-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.08.01.2020, për ndryshimin e adresës 
kryesore. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("brunalaze@yahoo.it")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Rinasit, Tirana Business Park, Ndertesa 07;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr 7, Rruga Stavri Themeli, Pallati 47;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

09/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-540384-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare  te Vitit 2019.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F57B801E-9B22-4AB9-9793-4DAF85F71578
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EBBA54A-8E14-4164-B193-BB1647419579
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C7EB3B5-1204-4E23-BE2B-BCF647DFF803
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A4F19AE-3E8B-4D84-B0BF-A6C97295F7F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD043171-3DC4-4B40-AAA4-F0019C13CB9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3910A20-D075-4637-A9DC-7A35EC7A7157
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97DD7401-5DFE-4594-9F84-9EF76DA69F82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97DD7401-5DFE-4594-9F84-9EF76DA69F82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73DCD9DE-CD95-4398-A51D-B7AEED0DC957
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Pasqyra e performancës (2).xlsx
vendimi geo image.pdf
Geo Image Shenime.pdf

10/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-585817-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 08.09.2020 per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.9, Rruga Panorama, dyqani me nr pasurie 8/160-N5, zone 
kadastrale 8330, Kati perdhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Rinasit, Tirana Business Park, Ndertesa 07;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-615560-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 1 date 30.10.2020, per ndryshim 
adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr.7, Rruga Stavri Themeli, Pallati 47, pasuria nr.pas 7/342-N6;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.9, Rruga Panorama, dyqani me nr pasurie 8/160-N5, zone kadastrale 8330, 
Kati perdhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2230C4AD-39CA-41AD-BF27-02555C3AEE92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F49ED7A2-D479-4F27-83BE-50D215F64F07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03DF0EE4-5102-44A5-A41A-FFF12E9F4FE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF9B44D2-7385-4818-BBD2-B3AF27843263
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD2EEB33-7ABC-4976-AE75-11E3589C70C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F320B487-1CD8-4097-9F35-C9D05D37DAB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=598F92FF-9C78-45DC-8F9D-F2AFFAC4B539
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=598F92FF-9C78-45DC-8F9D-F2AFFAC4B539
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D48EBDB3-0508-4EE7-A8CF-8A74014E7CBF


5

paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 18/12/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D48EBDB3-0508-4EE7-A8CF-8A74014E7CBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38664313-0A18-4A8F-8C34-D6E0E7D68912
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6A87E63-B06A-48B8-BD69-DFA176B1B14B

